

単 価 入 札 調 書

1 φ 13接線流羽根車乾式 (L=100mm) /新品	入札年月日		令和3年4月20日	
	立会人		下記入札者	
	予定価格	税抜	3,000円	
		税込	3,300円	
商号又は名称	第1回	第2回	第3回	
1 株式会社ニッコク青森営業所	1,870円			
2 アズビル金門株式会社北東北営業所	2,000円			
3 東洋計器株式会社東北支社	1,800円			
4 前澤給装工業株式会社仙台支店	2,200円			
5 愛知時計電機株式会社盛岡営業所	1,695円	◎		

当該金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

$$(\quad \quad \quad 1,695円 \times 1.10 = \quad \quad \quad 1,864.5円)$$

単 価 入 札 調 書

2 φ 13接線流羽根車乾式 (L=100mm) /バーター		入札年月日	令和3年4月20日		
		立会人	下記入札者		
		予定価格	税抜	2,900円	
			税込	3,190円	
	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	
1	株式会社ニッコク青森営業所	1,580円			
2	アズビル金門株式会社北東北営業所	1,410円			
3	東洋計器株式会社東北支社	1,400円			
4	前澤給装工業株式会社仙台支店	1,900円			
5	愛知時計電機株式会社盛岡営業所	1,315円	◎		

当該金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

$$(\quad \quad \quad 1,315円 \times 1.10 = \quad \quad \quad 1,446.5円)$$

単 価 入 札 調 書

3 φ 13接線流羽根車乾式 (L=165mm) /新品		入札年月日	令和3年4月20日		
		立会人	下記入札者		
		予定価格	税抜	3,100円	
			税込	3,410円	
	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	
1	株式会社ニッコク青森営業所	2,130円			
2	アズビル金門株式会社北東北営業所	2,050円			
3	東洋計器株式会社東北支社	2,140円			
4	前澤給装工業株式会社仙台支店	2,350円			
5	愛知時計電機株式会社盛岡営業所	1,995円	◎		

当該金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

$$(\quad \quad \quad 1,995円 \times 1.10 = \quad \quad \quad 2,194.5円)$$

単 価 入 札 調 書

4 φ 13接線流羽根車乾式 (L=165mm) /バーター		入札年月日	令和3年4月20日		
		立会人	下記入札者		
		予定価格	税抜	2,950円	
			税込	3,245円	
	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	
1	株式会社ニッコク青森営業所	1,690円			
2	アズビル金門株式会社北東北営業所	1,525円			
3	東洋計器株式会社東北支社	1,800円			
4	前澤給装工業株式会社仙台支店	2,000円			
5	愛知時計電機株式会社盛岡営業所	1,375円	◎		

当該金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

$$(\quad \quad \quad 1,375円 \times 1.10 = \quad \quad \quad 1,512.5円)$$

単 価 入 札 調 書

5 φ 20接線流羽根車乾式/新品		入札年月日	令和3年4月20日	
		立会人	下記入札者	
		予定価格	税抜	4,000円
税込	4,400円			
	商号又は名称	第1回	第2回	第3回
1	株式会社ニッコク青森営業所	2,460円		
2	アズビル金門株式会社北東北営業所	2,450円		
3	東洋計器株式会社東北支社	2,425円		
4	前澤給装工業株式会社仙台支店	2,600円		
5	愛知時計電機株式会社盛岡営業所	2,275円	◎	

当該金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

$$(\quad \quad \quad 2,275円 \times 1.10 = \quad \quad \quad 2,502.5円)$$

単 価 入 札 調 書

6 φ 20接線流羽根車乾式/バーター		入札年月日	令和3年4月20日	
		立会人	下記入札者	
		予定価格	税抜	3,800円
税込	4,180円			
	商号又は名称	第1回	第2回	第3回
1	株式会社ニッコク青森営業所	2,040円		
2	アズビル金門株式会社北東北営業所	1,750円		
3	東洋計器株式会社東北支社	1,745円		
4	前澤給装工業株式会社仙台支店	1,900円		
5	愛知時計電機株式会社盛岡営業所	1,625円	◎	

当該金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

$$(\quad \quad \quad 1,625円 \times 1.10 = \quad \quad \quad 1,787.5円)$$

単 価 入 札 調 書

7 φ 25接線流羽根車乾式/新品		入札年月日	令和3年4月20日	
		立会人	下記入札者	
		予定価格	税抜	4,400円
税込	4,840円			
	商号又は名称	第1回	第2回	第3回
1	株式会社ニッコク青森営業所	3,030円		
2	アズビル金門株式会社北東北営業所	3,300円		
3	東洋計器株式会社東北支社	3,300円		
4	前澤給装工業株式会社仙台支店	3,400円		
5	愛知時計電機株式会社盛岡営業所	2,940円	◎	

当該金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

$$(\quad \quad \quad 2,940円 \times 1.10 = \quad \quad \quad 3,234円)$$

単 価 入 札 調 書

8 φ 25接線流羽根車乾式/バーター		入札年月日	令和3年4月20日	
		立会人	下記入札者	
		予定価格	税抜	4,150円
税込	4,565円			
	商号又は名称	第1回	第2回	第3回
1	株式会社ニッコク青森営業所	2,350円		
2	アズビル金門株式会社北東北営業所	2,460円		
3	東洋計器株式会社東北支社	2,500円		
4	前澤給装工業株式会社仙台支店	2,700円		
5	愛知時計電機株式会社盛岡営業所	2,240円	◎	

当該金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

$$(\quad \quad \quad 2,240円 \times 1.10 = \quad \quad \quad 2,464円)$$

単 価 入 札 調 書

9 φ 30接線流羽根車乾式/新品		入札年月日	令和3年4月20日	
		立会人	下記入札者	
		予定価格	税抜	10,000円
税込	11,000円			
	商号又は名称	第1回	第2回	第3回
1	株式会社ニッコク青森営業所	9,600円		
2	アズビル金門株式会社北東北営業所	8,300円 ◎		
3	東洋計器株式会社東北支社	9,300円		
4	前澤給装工業株式会社仙台支店	9,000円		
5	愛知時計電機株式会社盛岡営業所	8,380円		

当該金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

$$(\quad \quad \quad 8,300円 \times 1.10 = \quad \quad \quad 9,130円)$$

単 価 入 札 調 書

10 φ 30接線流羽根車乾式/バーター		入札年月日	令和3年4月20日	
		立会人	下記入札者	
		予定価格	税抜	9,800円
税込	10,780円			
	商号又は名称	第1回	第2回	第3回
1	株式会社ニッコク青森営業所	8,400円		
2	アズビル金門株式会社北東北営業所	7,050円		
3	東洋計器株式会社東北支社	8,500円		
4	前澤給装工業株式会社仙台支店	8,200円		
5	愛知時計電機株式会社盛岡営業所	6,930円	◎	

当該金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

(6,930円 × 1.10 = 7,623円)

単 価 入 札 調 書

11 φ40タテ型ウォルトマン乾式/新品		入札年月日	令和3年4月20日	
		立会人	下記入札者	
		予定価格	税抜	16,000円
税込	17,600円			
	商号又は名称	第1回	第2回	第3回
1	株式会社ニッコク青森営業所	13,700円		
2	アズビル金門株式会社北東北営業所	10,800円		
3	東洋計器株式会社東北支社	11,000円		
4	前澤給装工業株式会社仙台支店	12,000円		
5	愛知時計電機株式会社盛岡営業所	10,540円	◎	

当該金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

(10,540円 × 1.10 = 11,594円)

単 価 入 札 調 書

12 φ40タテ型ウォルトマン乾式/バーター		入札年月日	令和3年4月20日	
		立会人	下記入札者	
		予定価格	税抜	15,300円
			税込	16,830円
	商号又は名称	第1回	第2回	第3回
1	株式会社ニッコク青森営業所	12,200円		
2	アズビル金門株式会社北東北営業所	9,350円		
3	東洋計器株式会社東北支社	9,500円		
4	前澤給装工業株式会社仙台支店	11,000円		
5	愛知時計電機株式会社盛岡営業所	8,930円	◎	

当該金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

$$(\quad \quad \quad 8,930円 \times 1.10 = \quad \quad \quad 9,823円)$$

単 価 入 札 調 書

13 φ50タテ型ウォルトマン乾式（ねじ式）/バーター		入札年月日	令和3年4月20日	
		立会人	下記入札者	
		予定価格	税抜	25,000円
			税込	27,500円
	商号又は名称	第1回	第2回	第3回
1	株式会社ニッコク青森営業所	15,200円		
2	アズビル金門株式会社北東北営業所	14,900円		
3	東洋計器株式会社東北支社	16,000円		
4	前澤給装工業株式会社仙台支店	辞退		
5	愛知時計電機株式会社盛岡営業所	14,250円	◎	

当該金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

$$\left(\quad \quad \quad 14,250円 \times 1.10 = \quad \quad \quad 15,675円 \right)$$

単 価 入 札 調 書

14 φ50電子式タテ型無線式（ねじ式）/バーター		入札年月日	令和3年4月20日	
		立会人	下記入札者	
		予定価格	税抜	75,000円
			税込	82,500円
	商号又は名称	第1回	第2回	第3回
1	株式会社ニッコク青森営業所	辞退		
2	アズビル金門株式会社北東北営業所	44,350円		
3	東洋計器株式会社東北支社	辞退		
4	前澤給装工業株式会社仙台支店	辞退		
5	愛知時計電機株式会社盛岡営業所	43,700円	◎	

当該金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

$$(\quad\quad\quad 43,700円 \times 1.10 = \quad\quad\quad 48,070円)$$

単 価 入 札 調 書

15 φ 50電子式タテ型無線式（フランジ式）/新品		入札年月日	令和3年4月20日	
		立会人	下記入札者	
		予定価格	税抜	95,500円
税込	105,050円			
	商号又は名称	第1回	第2回	第3回
1	株式会社ニッコク青森営業所	辞退		
2	アズビル金門株式会社北東北営業所	51,000円	◎	
3	東洋計器株式会社東北支社	辞退		
4	前澤給装工業株式会社仙台支店	辞退		
5	愛知時計電機株式会社盛岡営業所	51,300円		

当該金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

(51,000円 × 1.10 = 56,100円)

単 価 入 札 調 書

16 φ50電子式タテ型無線式（フランジ式）/バーター		入札年月日	令和3年4月20日	
		立会人	下記入札者	
		予定価格	税抜	95,000円
税込	104,500円			
	商号又は名称	第1回	第2回	第3回
1	株式会社ニッコク青森営業所	辞退		
2	アズビル金門株式会社北東北営業所	50,200円	◎	
3	東洋計器株式会社東北支社	辞退		
4	前澤給装工業株式会社仙台支店	辞退		
5	愛知時計電機株式会社盛岡営業所	52,730円		

当該金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

(50,200円 × 1.10 = 55,220円)

単 価 入 札 調 書

17 φ75電子式タテ型無線式/バーター		入札年月日	令和3年4月20日	
		立会人	下記入札者	
		予定価格	税抜	108,000円
税込	118,800円			
	商号又は名称	第1回	第2回	第3回
1	株式会社ニッコク青森営業所	辞退		
2	アズビル金門株式会社北東北営業所	67,000円		
3	東洋計器株式会社東北支社	辞退		
4	前澤給装工業株式会社仙台支店	辞退		
5	愛知時計電機株式会社盛岡営業所	65,700円	◎	

当該金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

$$(\quad \quad \quad 65,700円 \times 1.10 = \quad \quad \quad 72,270円)$$